檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：李穎昊

電子信箱：yinghli@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2174

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年12月08日

發文字號：逢辦字第1060063224號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(成果分享會.pdf、戶外教育分享會.pdf)

主旨：本校中區區域教學資源中心於106年12月15日(五)辦理「2

017中區戶外教育成果分享會」，敬請惠予公告活動訊息

，並鼓勵所屬師生踴躍報名，請查照。

說明：

一、本中心配合教育部推動「戶外教育計畫」，此次特邀中區

五所大學針對106年度戶外教育方案之辦理情形、執行成

果，進行經驗分享與交流，同時也有各校之成果海報供參

觀，敬請協助公告轉知。

二、時間：106年12月15日(星期五)14：00-16：10(13:30開始

報到)

三、地點：本校人言大樓B1 分鹿演座(簡報會場) 、人言大樓

B1 風之廊(成果海報展示)

四、報名方式：請至中區區域教學資源中心網站報名， 網址

：https://goo.gl/GuXvnU。

五、檢附活動簡章乙份與海報乙張。

六、聯絡人：中區區域教學資源中心李穎昊先生(連絡電話：0

4-24517250分機2174)。 4

1060009255

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/12/08

■■■■■■■有附件

■■■■■■學務處

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市中區光復國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區大智國民小學

、臺中市東區成功國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區力行國民小

學、臺中市西區忠孝國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市西區大同國民

小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺中市南區國光國

民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區篤行

國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區省三國民小學、臺中市西屯區

西屯國民小學、臺中市西屯區泰安國民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中

市西屯區永安國民小學、臺中市西屯區協和國民小學、臺中市南屯區南屯國民小

學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市南屯區文山國民小學、臺中市南屯區春

安國民小學、臺中市北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小學、臺中市

北屯區松竹國民小學、臺中市北屯區逢甲國民小學、臺中市北屯區建功國民小學

、臺中市北屯區新興國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市東區樂業國民

小學、臺中市南屯區黎明國民小學、臺中市北屯區仁愛國民小學、臺中市北屯區

軍功國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市

北區立人國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺

中市南屯區東興國民小學、臺中市北屯區四維國民小學、臺中市北屯區文心國民

小學、臺中市西屯區重慶國民小學、臺中市西屯區何厝國民小學、臺中市西屯區

國安國民小學、臺中市國安國民小學人事室、臺中市西屯區上石國民小學、臺中

市北屯區陳平國民小學、臺中市南屯區大新國民小學、臺中市北區賴厝國民小學

、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區惠文國民小學、臺中市北屯區四張

犁國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中市南區樹義國民小學、臺中市北

屯區東光國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學、臺中市西屯區長安國民小學、

臺中市西屯區惠來國民小學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市北屯區大坑國

民小學、臺中市立大業國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中

學、臺中市立安和國民中學、臺中市立漢口國民中學、宜寧學校財團法人臺中市

宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、財團法人東海大學附屬

高級中等學校、國立大甲高級中學、國立中科實驗高級中學、國立清水高級中學

、國立臺中女子高級中學、國立臺中文華高級中學、國立臺中第一高級中學、國

立臺中第二高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、嘉陽學校財團法

人臺中市嘉陽高級中學、臺中市大里高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市

立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠

明高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立惠文高

級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立弘文高

級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立明道

高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立新

民高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立

曉明女子高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市青

年高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中縣常春藤高級中學、大葉大學、中山

醫學大學、中國醫藥大學、亞洲大學、明道學校財團法人明道大學、東海大學、

國立中興大學、國立彰化師範大學、國立臺中教育大學、靜宜大學、國立臺灣體

育運動大學、國立暨南國際大學

副本： 2017-12-08
14:14:06